
Uchwała Nr XIV/82/2007
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 30 października 2007r.

w sprawie opinii w przedmiocie zezwolenia na utworzenie wielkopowierzchniowego 
obiektu handlowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)w związku z art.3 
ust.  3  Ustawy  z  dnia  11.03.2007  r.  o  tworzeniu  i  działaniu  wielkopowierzchniowych 
obiektów handlowych (Dz.U. Z 2007 r, Nr 127, poz. 880 )   Rada Miejska w  Karczewie 
uchwala co następuje:

§1

Opiniuje  negatywnie  wniosek  „TANKFIL”  Filip  Matuszewski,  o  wydanie  zezwolenia  na 
działanie wielkopowierzchniowego obiektu handlowego. 

 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 
Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Karczewie
mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie

Utworzenie  wielkopowierzchniowego  obiektu  handlowego  wymaga  uzyskania 
zezwolenia wydanego przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) właściwego ze względu 
na lokalizację wielkopowierzchniowego obiektu handlowego. Zgodnie z art.3ust.3 Ustawy 
z dnia 11.03.2007 r. o tworzeniu i działaniu wielkopowierzchniowych obiektów handlowych 
(Dz.U. Z 2007 r, Nr 127, poz. 880 ) zezwolenie wydaje się po uzyskaniu pozytywnej opinii 
wyrażonej przez właściwą radę gminy.
 


	Uzasadnienie

